
 

 

UCHWAŁA NR VI/39/15 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2015 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 z późn. zm) oraz art. 211, 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2015 r. zgodnie z za-

łącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu powiatu ogółem wynosi 38 534 670 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 36 313 077 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2 221 593 zł. 

§ 2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Żuromińskiego  na 2015 r. zgodnie z za-

łącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu powiatu ogółem wynosi 39 206 216 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 33 960 663 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5 245 553 zł. 

§ 3.1. Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań reali-

zowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego po dokonanych zmianach określa załącznik nr 3. 

§ 4.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi 

sfinansowanych. 

2. Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi sfinansowanych, po dokonanych 

zmianach określa załącznik nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żuromińskiego. 

§ 6.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2015 r.

Poz. 6189



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/39/15 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

Plan dochodów budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2015r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 379 593,00 0,00 7 000,00 386 593,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 379 593,00 0,00 7 000,00 386 593,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzysta-

nych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysoko-

ści  
0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

801     Oświata i wychowanie 730 924,00 0,00 14 300,00 745 224,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 512 700,00 0,00 14 300,00 527 000,00 

  80195   Pozostała działalność 481 156,00 0,00 14 300,00 495 456,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 478 028,00 0,00 14 300,00 492 328,00 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 
476 528,00 0,00 14 300,00 490 828,00 

851     Ochrona zdrowia 2 219 200,00 0,00 2 400,00 2 221 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 7 200,00 0,00 2 400,00 9 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 7 200,00 0,00 2 400,00 9 600,00 

852     Pomoc społeczna 2 622 033,00 -70 729,00 70 729,00 2 622 033,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 71 794,00 -70 729,00 0,00 1 065,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 70 729,00 -70 729,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6189



  85295   Pozostała działalność 0,00 0,00 70 729,00 70 729,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 70 729,00 70 729,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 593 620,00 0,00 4 332,00 597 952,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 64 719,00 0,00 4 332,00 69 051,00 

  85395   Pozostała działalność 65 219,00 0,00 4 332,00 69 551,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 64 719,00 0,00 4 332,00 69 051,00 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
64 719,00 0,00 4 332,00 69 051,00 

bieżące razem: 36 285 045,00 -70 729,00 98 761,00 36 313 077,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 577 419,00 0,00 18 632,00 596 051,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 2 221 593,00 0,00 0,00 2 221 593,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 38 506 638,00 -70 729,00 98 761,00 38 534 670,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 577 419,00 0,00 18 632,00 596 051,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6189



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/39/15 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

Plan wydatków budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2015r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 563950 450061 450061 29086 420975 0 0 0 0 0 113889 113889 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 570950 457061 457061 29086 427975 0 0 0 0 0 113889 113889 0 0 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 563950 450061 450061 29086 420975 0 0 0 0 0 113889 113889 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 570950 457061 457061 29086 427975 0 0 0 0 0 113889 113889 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12903412 12903412 12114399 10555762 1558637 41700 226273 521040 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -185108 -185108 -184112 -176689 -7423 0 -996 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 199408 199408 184112 176689 7423 0 996 14300 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12917712 12917712 12114399 10555762 1558637 41700 226273 535340 0 0 0 0 0 0 

  80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 3379556 3379556 3311677 2994347 317330 0 67879 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -92282 -92282 -92273 -89363 -2910 0 -9 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3287274 3287274 3219404 2904984 314420 0 67870 0 0 0 0 0 0 0 

  80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 5987171 5987171 5825377 5053430 771947 25000 136794 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -92826 -92826 -91839 -87326 -4513 0 -987 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5894345 5894345 5733538 4966104 767434 25000 135807 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 185108 185108 184112 176689 7423 0 996 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 185108 185108 184112 176689 7423 0 996 0 0 0 0 0 0 0 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 689466 689466 146726 1000 145726 16700 5000 521040 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14300 14300 0 0 0 0 0 14300 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 703766 703766 146726 1000 145726 16700 5000 535340 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 2227200 2227200 2227200 7200 2220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2400 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2229600 2229600 2229600 9600 2220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85153 Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 7200 7200 7200 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2400 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9600 9600 9600 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6189



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3990332 3990332 2627138 1917306 709832 881800 481394 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -70729 -70729 -70429 -33336 -37093 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70729 70729 70429 33336 37093 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3990332 3990332 2627138 1917306 709832 881800 481394 0 0 0 0 0 0 0 

  85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

przed zmianą 444287 444287 443234 354377 88857 0 1053 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -70729 -70729 -70429 -33336 -37093 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 373558 373558 372805 321041 51764 0 753 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70729 70729 70429 33336 37093 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70729 70729 70429 33336 37093 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1594968 1587968 1461799 1283845 177954 47676 2353 76140 0 0 7000 7000 0 0 

zmniejszenie -764 -764 -764 0 -764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5096 5096 0 0 0 0 0 5096 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1599300 1592300 1461035 1283845 177190 47676 2353 81236 0 0 7000 7000 0 0 

  85333 Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 1416152 1409152 1406852 1235397 171455 0 2300 0 0 0 7000 7000 0 0 

zmniejszenie -764 -764 -764 0 -764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1415388 1408388 1406088 1235397 170691 0 2300 0 0 0 7000 7000 0 0 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 76140 76140 0 0 0 0 0 76140 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5096 5096 0 0 0 0 0 5096 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81236 81236 0 0 0 0 0 81236 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39178184 33932631 30535047 22065020 8470027 1029176 1526908 597180 0 244320 5245553 5245553 0 0 

zmniejszenie -256601 -256601 -255305 -210025 -45280 0 -1296 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 284633 284633 263941 212425 51516 0 1296 19396 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39206216 33960663 30543683 22067420 8476263 1029176 1526908 616576 0 244320 5245553 5245553 0 0 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6189



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/39/15 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego:   

wydatki  

bieżące 

wydatki 

majątkowe 
Zakres porozumienia lub umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

150 15011 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności woje-

wództwa mazowieckiego, poprzez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej 

na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz 
wiedzy o Mazowszu 

  132 553   132 553 

Umowa z Województwem Mazowieckim 

w sprawie partnerskiej współpracy przy 

realizacji projektu w ramach Regionalne-

go Programu Operacyjnego Wojewódz-
twa Mazowieckiego 2007-2013 

600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4607W Żuro-

min-Osówka 
100 000 100 000   100 000 

Umowa z Gminą Lubowidz o pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na 
realizację zadania na drodze powiatowej 

600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4607W Żuro-
min-Osówka 

300 000 300 000   300 000 
Umowa z Gminą Żuromin o pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na 
realizację zadania na drodze powiatowej 

750 75095 

Rozwój elektronicznej administracji 

w samorządach województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie dwudzielności poten-
cjału województwa 

  15 992   15 992 

Umowa z Województwem Mazowieckim 

w sprawie partnerskiej współpracy przy 

realizacji projektu w ramach Regionalne-

go Programu Operacyjnego Wojewódz-
twa Mazowieckiego 2007-2013 

801 80130 
Kursy dokształcania zawodowego uczniów ZSP 

Żuromin w innych powiatach 
  25 000 25 000   

Porozumienie z innymi powiatami 

w sprawie odbywanie kursów dokształca-

nia zawodowego uczniów ZSP Żuromin  

801 80140 
Zajęcia teoretyczne z przedmiotów zawodowych 
uczniów z klas wielozawodowych 

52 000 52 000 52 000   

Porozumienie w sprawie odbywania 

kursów w CKZiP w Żurominie przez 

uczniów z klas wielozawodowych 
z innych powiatów 

801 80195 
Współfinansowanie wynagradzania przewodniczą-
cego Powiatowego Oddziału ZNP 

  16 700 16 700   

Umowa z Gminą Lutocin w sprawie 

udziału powiatu w kosztach wynagradza-

nia przewodniczącego ZNP-Oddział 
Powiatowy ZNP 

801 80195 
Utrzymanie lokalu oraz urządzeń technicznych dla 

potrzeb ZNP-Oddział Powiatowy ZNP 
3 128 3 128 3 128   

Umowy w sprawie udziału gmin 

w kosztach utrzymania lokalu oraz urzą-

dzeń technicznych dla potrzeb ZNP-
Oddział Powiatowy ZNP 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6189



851 85153 Zwalczanie patologii społecznych 9 600 9 600 9 600   
Porozumienie z gminami o współpracy 
w zwalczaniu patologii społecznych 

852 85201 
Umieszczenie dzieci z powiatu żuromińskiego 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na 
terenie innych powiatów 

  444 000 444 000   

Porozumienie w sprawie umieszczania 

dzieci z naszego powiatu w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych na terenie 
innych powiatów 

852 85204 

Ponoszenie wydatków na utrzymanie dziecka 

z terenu powiatu żuromińskiego przebywającego 
w rodzinie zastępczej na terenie innych powiatów 

  139 520 139 520   

Porozumienie w sprawie ponoszenia 

wydatków na utrzymanie dziecka prze-
bywającego w rodzinie zastępczej 

852 85204 
Umieszczenie dzieci z innego powiatu w rodzinie 

zastępczej na terenie powiatu żuromińskiego 
7 920 7 920 7 920   

Porozumienie w sprawie umieszczenia 

dziecka z innego powiatu w rodzinie 

zastępczej 

854 85406 

Powierzenie prowadzenia zadań publicznych 

w przedmiocie orzekania o potrzebie kształcenia 

specjalnego lub indywidualnego nauczania dzieci 

niewidomych i słabo widzących, niesłyszących 
i słabo słyszących oraz dzieci z autyzmem 

  3 000 3 000   

Porozumienie w sprawie powierzenia 

prowadzenia zadań publicznych 

w przedmiocie orzekania o potrzebie 

kształcenia specjalnego lub indywidual-

nego nauczania dzieci niewidomych 

i słabo widzących, niesłyszących i słabo 

słyszących oraz dzieci z autyzmem pod-
pisane z Powiatem Ciechanowskim 

921 92116 
Współdziałanie w zakresie funkcjonowania Powia-

towo-Miejskiej Biblioteki Publicznej w Żurominie 
  30 000 30 000   

Porozumienie w sprawie szczegółowych 

zasad współdziałania w zakresie funkcjo-

nowania Powiatowo-Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Żurominie podpisane 
z Gminą Żuromin 

Ogółem 472 648 1 279 413 730 868 548 545   

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6189



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/39/15 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych 

 

Lp. 
Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono 

wydzielony rachunek dochodów 

Stan środków pieniężnych na 

początek roku 
Dochody Wydatki 

Stan środków pieniężnych 

na koniec roku 

1 2 3 4 5 6 

1 Zespół Szkół Specjalnych w Żurominie 6 5 000 5 006 0 

  Dział 801 Rozdział 80111         

    - wpływy ze usług 6 4 000 4 006 0 

    - wpływy z różnych dochodów   1 000 1 000 0 

2 Liceum Ogólnokształcące w Bieżuniu 247 5 975 6 222 0 

  Dział 801 Rozdział 80120         

   -wpływy z różnych opłat   520 520 0 

  Dział 854 Rozdział 85410         

   - wpływy z usług 247 5 455 5 702 0 

3 Liceum Ogólnokształcące w Żurominie 2 550 552 0 

  Dział 801 Rozdział 80120         

   -wpływy z różnych opłat 2 550 552 0 

4 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Zielonej 43 136 460 136 503 0 

  Dział 801 Rozdział 80130         

    - wpływy ze sprzedaży trzody i zboża 43 118 800 118 843 0 

    - wpływy ze sprzedaży usług   16 800 16 800 0 

   - wpływy z różnych opłat   860 860 0 

5 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Żurominie 43 100 000 100 043 0 

  Dział 801 Rozdział 80140         

    - wpływy ze sprzedaży usług   80 000 80 000 0 

    - wpływy ze sprzedaży wyrobów 43 20 000 20 043 0 

6 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Żurominie 45 102 453 102 498 0 

  Dział 801 Rozdział 80130         

   - wpływy z różnych opłat   1 000 1 000 0 

    - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych   2 010 2 010 0 

  Dział 854 Rozdział 85410         

    - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych   10 030 10 030 0 

    - wpływy ze sprzedaży usług 45 89 413 89 458 0 

Ogółem 386 350 438 350 824 0 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6189


		2015-07-16T11:26:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




